



OGVO uygulaması aracılığıyla hasta bildiriminde bulunabilirsiniz. Bunu yapmak için uygulamadaki 'Formlar'a gidin, 'Hasta bildir'e tıklayın ve devamsızlığı belirtin. İzin bildirmek için (GP, hastane, dışçı vb.) 'İzin bildir' formunu seçin.

Eğer bu mümkün değilse lütfen okul resepsiyonunu arayarak bize bildirin.

İpucu: Magister'daki menüde 'Devamsızlık' aracılığıyla aylık kayıtlı devamsızlıkların listesine tıklayabilirsiniz. Daha sonra hangi kayıtlı ilgili olduğunu ve izinli veya izinsiz devamsızlıkla ilgili olup olmadığını anında görebilirsiniz.

GA: mazeretli devamsızlık anlamına gelir.

OA: izinsiz devamsızlık anlamına gelir.

Ayrıca OGVO uygulaması aracılığıyla izin talebinde bulunabilir ve daha iyi rapor verebilirsiniz.

Ebeveynler ve/veya veliler bu formu dijital olarak doldurur.

Bu formu gönderdiğiniz anda devamsızlık koordinatörünün posta kutusuna düşecektir. Bu raporları Magister'da manuel olarak işleyecek. Bu otomatik olarak gerçekleşmez.

Lütfen sabah 8:30'dan önce hasta olduğunuzu bildirin, böylece öğrencinin ilk dersten önce nerede olduğunu bilelim.

Bir öğrenci okulda hastalanırsa bunu eğitim asistanına veya devamsızlık koordinatörüne bildirmek zorundadır.

Özel izin (örneğin bir ebeveynin düşünüyüşünü için) öncelikle ilgili ekip lideri tarafından onaylanmalıdır.

Mümkün olduğunca sınav haftasında izin istemekten kaçının ve sınavlardan önce veya sonra randevu alın.

Blariacum Koleji devamsızlık ve hastalık raporlama protokolüyle çalışır. Uzun süreli devamsızlık durumunda (üç günden itibaren) velilerle iletişime geçilecektir.

Geç gelmek

Geç gelen öğrencinin o saatte bulunması gereken sınıfa gitmesi gerekmektedir. Öğretmen öğrenciye

Magister'da (OT) geç bildirimde bulunur.

Öğrencinin geç kalması durumunda (19 dakikaya kadar) öğrencinin ertesi sabah saat 08.00'de S310

numaralı sınıfa gelmesi gerekmektedir. Öğrenci bununla ilgili bir email alacaktır.

Senior koleji için burası S310 sınıfındadır.

Birinci ve ikinci sınıflar için burası J108 sınıfındadır.

Öğrencinin 19 dakikadan fazla gecikmesi halinde, kaçırılan sürenin iki katını telafi etmek zorundadır.

Bu, izinsiz devamsızlık (OA) ile ilgilidir. Öğrenci bu amaçla bölümünün öğretim görevlisinden randevu

alır.

Öğrencinin rapor vermeyi unutması durumunda mülakat ve ek tedbir yapılacaktır.